ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа Тейково

Ивановской области

от           11.06.2010         № 473
Об отмене постановления главы администрации г. о.Тейково
от 13.04.2009 № 258
            Рассмотрев протест Тейковской межрайонной прокуратуры № 92-32/880 от 04.06.2010, в соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 03.03.2010 № 54-п  «О признании утратившим силу постановления Правительства Ивановской области от 26.03.2009 №84-п «Об утверждении правил предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам  муниципальных районов, городских округов на финансовое обеспечение  выполнения воспитателями муниципальных дошкольных образовательных учреждений дополнительных функций по работе с семьями воспитанников»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Признать утратившим силу постановление главы администрации городского округа Тейково от 13.04.2009 № 258 «Об утверждении порядка и условий осуществления  выплаты  стимулирующего характера за выполнение воспитателями дополнительных функций по работе с семьями воспитанников в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях г.о.Тейково».
Глава администрации                                                         Е..Нестеров